
Campionati Provinciale Prove Multiple Ragazzi/e open
Approvazione Fidal n.119/pista/2016
Organizzazione: Fidal Asti  Asti

RISULTATI

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 376 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.01 901

2 4 399 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.40 836

3 2 374 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.61 654

4 5 325 BORELLI Sveva 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.19 574

5 6 304 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.72 503

Serie 2 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 337 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.35 844

2 5 378 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.79 629

3 3 381 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.15 580

4 4 368 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.35 300

5 6 397 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 21.16  

Serie 3 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 377 MONDO Valentina 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.30 559

2 6 306 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.36 551

3 3 375 MERELLO Alice 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.86 485

4 4 339 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.98 470

5 2 363 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.98 470

RIEPILOGO Campo Scuola Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 376 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.01 901

2 2 337 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.35 844

3 4 399 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.40 836

4 2 374 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.61 654

5 5 378 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.79 629

6 3 381 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.15 580

7 5 325 BORELLI Sveva 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.19 574

8 5 377 MONDO Valentina 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.30 559

9 6 306 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.36 551

10 6 304 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.72 503

11 3 375 MERELLO Alice 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.86 485

12 4 339 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.98 470

13 2 363 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.98 470

14 4 368 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.35 300

15 6 397 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 21.16  

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:45  Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 376 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.24 684

2 399 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.19 672

3 337 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4.12 654

4 378 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.92 605

5 306 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.66 542

6 377 MONDO Valentina 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.62 532

7 325 BORELLI Sveva 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.18 428

8 339 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.12 414

9 304 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.11 411

10 381 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.00 386

11 363 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.91 365

12 374 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.89 360

13 375 MERELLO Alice 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.85 351

Cesare
Timbro



14 368 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.77 333

15 397 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.43 256

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:35  Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 337 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.83 614

2 399 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.88 534

3 376 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.50 502

4 304 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.10 468

5 381 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.06 376

6 306 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.98 369

7 363 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.75 349

8 397 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 6.32 310

9 368 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 6.28 307

10 378 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.08 289

11 339 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.96 278

12 375 MERELLO Alice 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.82 265

13 377 MONDO Valentina 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.64 249

14 325 BORELLI Sveva 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.45 231

15 374 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 5.38 225

600 metri Ragazze

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 399 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:56.75 637

2 397 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:59.78 580

3 376 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:00.84 561

4 374 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:01.18 554

5 378 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:07.08 450

6 304 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:11.77 370

7 325 BORELLI Sveva 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:20.34 235

8 368 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:29.18 109

Serie 2 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 306 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:56.53 641

2 377 MONDO Valentina 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:08.66 422

3 381 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:09.84 402

4 363 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:12.57 357

5 337 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:13.31 345

6 375 MERELLO Alice 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:22.70 201

7 339 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:29.78 101

RIEPILOGO Campo Scuola Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 306 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:56.53 641

2 399 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:56.75 637

3 397 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:59.78 580

4 376 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:00.84 561

5 374 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:01.18 554

6 378 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:07.08 450

7 377 MONDO Valentina 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:08.66 422

8 381 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:09.84 402

9 304 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:11.77 370

10 363 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:12.57 357

11 337 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:13.31 345

12 325 BORELLI Sveva 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:20.34 235

13 375 MERELLO Alice 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:22.70 201

14 368 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:29.18 109

15 339 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:29.78 101

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE  RISULTATI



Serie 1 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 400 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.13 717

2 2 405 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.58 488

3 4 402 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.68 473

4 5 408 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.23 394

Serie 2 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 407 BASTIN William 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.36 376

2 2 404 IACOCCA Filippo Maria 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.38 373

3 4 412 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.77 321

RIEPILOGO Campo Scuola Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 400 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.13 717

2 2 405 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.58 488

3 4 402 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.68 473

4 5 408 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.23 394

5 3 407 BASTIN William 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.36 376

6 2 404 IACOCCA Filippo Maria 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.38 373

7 4 412 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.77 321

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:35  Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 400 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.73 689

2 402 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.83 494

3 405 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.61 448

4 408 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.45 414

5 407 BASTIN William 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.40 404

6 404 IACOCCA Filippo Maria 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.27 377

7 412 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2.84 290

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:10  Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 404 IACOCCA Filippo Maria 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.91 509

2 400 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.62 486

3 405 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.52 323

4 402 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.00 282

5 412 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 6.82 267

6 408 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 6.59 249

7 407 BASTIN William 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.11 211

600 metri Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 400 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:51.01 456

2 402 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:55.48 355

3 407 BASTIN William 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:01.08 243

4 408 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:08.98 112

5 405 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:17.36 8

6 412 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:32.42  

7 404 IACOCCA Filippo Maria 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:49.34  

300 piani Cadette

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:58 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1129 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.72  

2 3 1000 CAPELLINO Francesca 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:02.53  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:35  Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1010 BALDINI Lucrezia 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.20  

1 1095 POMA Elena 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.20  

  1000 ACCORNERO Federica 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30  Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1076 MONTERZINO Gaia 2001 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.88  

2 1010 BALDINI Lucrezia 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.83  

150 metri Cadette

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00  Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1128 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.78  

2 2 1077 MONTERZINO Gaia 2001 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 22.59  

3 6 1006 AUDISIO Francesca 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 23.17  

4 3 1073 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.31  

5 5 1080 NEGRO Nicoletta 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 27.40  

Serie 2 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:10  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1029 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.56  

2 3 1096 POMA Elena 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.59  

3 5 1001 ACCORNERO Federica 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.52  

4 1 1000 CAPELLINO Francesca 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.57  

5 4 1045 ECHMICHI Nada 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 25.96  

  2 1010 BALDINI Lucrezia 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1128 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.78 +0.2   

2 6 1029 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.56 +0.0   

3 3 1096 POMA Elena 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.59 +0.0   

3 2 1077 MONTERZINO Gaia 2001 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 22.59 +0.2   

5 6 1006 AUDISIO Francesca 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 23.17 +0.2   

6 3 1073 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.31 +0.2   

7 5 1001 ACCORNERO Federica 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.52 +0.0   

8 1 1000 CAPELLINO Francesca 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.57 +0.0   

9 4 1045 ECHMICHI Nada 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 25.96 +0.0   

10 5 1080 NEGRO Nicoletta 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 27.40 +0.2   

  2 1010 BALDINI Lucrezia 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP +0.0   

500 metri Cadette

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 527 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:22.88  

2 433 PAGLIASSOTTO Federica 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:23.09  

3 426 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:26.82  

200 Hs H7618.29 Cadette
SERIE  RISULTATI



Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:55  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1023 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 31.35  

2 4 1007 AUDISIO Francesca 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 39.32  

3 2 1044 ECHMICHI Nada 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 48.70  

4 3 1079 NEGRO Nicoletta 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 50.39  

300 piani Femminile

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1116 SOLARO Claudia 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 49.91  

2 2 1102 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.93  

3 3 1027 CASALONE Riccarda 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.23  

Salto in alto/HJ Femminile

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:35  Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1012 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.55  

2 1108 ROVARETTI Francesca 1999 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.53  

3 1051 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.50  

4 1022 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.45  

5 1063 GUION Diana 1968 SF45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1.40  

6 1017 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.40  

Peso/SP Kg 3.000 Allieve/SF50

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30  Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 ARDUINO Luciana 1963 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.22  

2 1014 BERRUTI Vittoria 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.21  

Peso/SP Kg 4.000 Jun/Prom/Sen Femminile

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30  Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1064 GUION Diana 1968 SF45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.23  

2 1050 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.18  

3 1084 NOVELLI Luisella 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.12  

150 metri Femminile

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:16  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1082 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.42  

2 4 1090 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 20.26  

3 6 1101 RASERO Annalisa 1996 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.65  

4 5 1126 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 21.00  

5 2 1013 BERRUTI Vittoria 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.10  

6 3 1015 BINELLO Silvia 1964 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.94  

500 metri Femminile

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 440 SOLARO Claudia 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:33.12  

2 521 SERRA Valeria 1999 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:34.88  



3 437 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:38.00  

4 522 GRAZIANO Agnese 2000 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:46.65  

200 Hs H7618.29 Femminile

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:05  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1083 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.03  

  2 1000 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

  4 1016 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

300 piani Cadetti

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1109 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 39.52  

2 2 1085 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.07  

3 4 1066 IACOCCA Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44.02  

4 6 1001 TONIOLO Francesco 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.08  

  5 1049 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP  

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:15  Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.45  

2 1123 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.40  

3 1002 GIANOTTO Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.35  

4 1033 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.35  

5 1069 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.25  

5 1060 GJONI Erico 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.25  

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30  Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1059 GJONI Erico 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.10  

2 1105 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.82  

150 metri Cadetti

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:20  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1000 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.99  

2 3 1065 IACOCCA Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.20  

3 4 1002 GIANOTTO Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.33  

4 2 1031 CHIOTTI Matteo 2002 CM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 22.33  

Serie 2 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:22  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1025 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.19  

2 2 1086 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.43  

3 5 1033 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.61  

  3 1001 TONIOLO Francesco 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1025 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.19 +0.0   

2 2 1086 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.43 +0.0   

3 5 1033 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.61 +0.0   

4 5 1000 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.99 +0.0   



5 3 1065 IACOCCA Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.20 +0.0   

6 4 1002 GIANOTTO Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.33 +0.0   

7 2 1031 CHIOTTI Matteo 2002 CM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 22.33 +0.0   

  3 1001 TONIOLO Francesco 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP +0.0   

500 metri Cadetti

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 505 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:12.88  

2 497 SCIORTINO Nicolo' 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:26.17  

200 Hs H7618.29 Cadetti

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:11  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1070 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 32.03  

2 4 1124 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 36.87  

3 3 1030 CHIOTTI Matteo 2002 CM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 39.81  

300 piani Maschile

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1067 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.28  

2 3 1093 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 38.96  

3 4 1042 DI COLA Adrian 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 42.46  

4 2 1046 FASSIO Andrea 1957 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.43  

Serie 2 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 39.62  

2 2 1018 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 41.60  

3 4 1074 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44.16  

RIEPILOGO Campo Scuola Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1067 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.28  

2 3 1093 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 38.96  

3 3 1008 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 39.62  

4 2 1018 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 41.60  

5 4 1042 DI COLA Adrian 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 42.46  

6 4 1074 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44.16  

7 2 1046 FASSIO Andrea 1957 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.43  

Salto in alto/HJ Maschile

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:15  Ora Fine: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1118 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.70  

2 1024 CARBONI Giorgio 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 1.65  

3 1055 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.50  

4 1107 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.40  

  1037 DACEVA Arys 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass  

Peso/SP Kg 5.000 Allievi/SM60

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20  Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1048 FILIPPA Federico 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.30  



2 1097 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.29  

Peso/SP Kg 6.000 SM5055

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20  Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1114 SOKOLI Tonin 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.19  

2 1110 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.08  

3 1047 FASSIO Andrea 1957 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.02  

Peso/SP Kg 7.260 Prom/Sen Maschile

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20  Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1040 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.21  

2 1088 PARACCHINO Vittorio 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.09  

150 metri Maschile

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1068 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.26  

2 3 1062 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.35  

3 1 1000 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 18.10  

4 6 1120 TASSONE Federico 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.97  

5 5 1043 DI COLA Adrian 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 19.82  

6 2 1072 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.52  

Serie 2 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:34  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1056 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.94  

2 1 1094 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.48  

3 2 1039 DANCIU Adrian Gabriel 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 18.51  

4 6 1001 TRON Mattia 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.78  

5 4 1036 DACEVA Arys 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.43  

6 3 1106 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.14  

Serie 3 Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:42  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1012 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.94  

2 2 1009 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.79  

3 4 1089 PARACCHINO Vittorio 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.00  

4 5 1075 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.98  

5 3 1117 STRATTA Stefano 1996 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.58  

6 6 1098 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.32  

RIEPILOGO Campo Scuola Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1068 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.26 +0.0   

2 3 1062 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.35 +0.0   

3 5 1056 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.94 +0.0   

3 1 1012 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.94 +0.0   

5 1 1000 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 18.10 +0.0   

6 1 1094 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.48 +0.0   

7 2 1039 DANCIU Adrian Gabriel 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 18.51 +0.0   

8 2 1009 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.79 +0.0   

9 6 1120 TASSONE Federico 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.97 +0.0   

10 4 1089 PARACCHINO Vittorio 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.00 +0.0   

11 6 1001 TRON Mattia 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.78 +0.0   

12 5 1043 DI COLA Adrian 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 19.82 +0.0   

13 5 1075 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.98 +0.0   

14 4 1036 DACEVA Arys 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.43 +0.0   

15 3 1117 STRATTA Stefano 1996 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.58 +0.0   

16 3 1106 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.14 +0.0   

17 6 1098 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.32 +0.0   



18 2 1072 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.52 +0.0   

500 metri Maschile

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 499 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:05.92  

2 529 BERSEZIO Marco 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:08.21  

3 475 TASSONE Federico 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:12.77  

4 530 NARDUZZO Enrico 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:13.59  

5 526 ROSATO Matteo 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:15.57  

6 454 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:17.44  

  525 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

200 Hs H7618.29 Maschile

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Comunale  02 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:15  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1038 DANCIU Adrian Gabriel 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 28.26  

2 4 1119 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.30  

3 3 1035 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.24  

TETRATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Campo Scuola Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 399 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2679  

2 376 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2648  

3 337 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2457  

4 306 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2103  

5 378 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1973  

6 374 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1793  

7 377 MONDO Valentina 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1762  

8 304 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1752  

9 381 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1744  

10 363 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1541  

11 325 BORELLI Sveva 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1468  

12 375 MERELLO Alice 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1302  

13 339 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1263  

14 397 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1146  

15 368 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1049  

TETRATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Campo Scuola Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 400 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2348  

2 402 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1604  

3 405 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1267  

4 404 IACOCCA Filippo Maria 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1259  

5 407 BASTIN William 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1234  

6 408 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1169  

7 412 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 878  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


